

Pachet piese schimb motounelte

I.D.: 99558829

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 34913000-0 16800000-3

Pretul estimativ: 9.123,90 RON - 9.123,90 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor si serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar Valoare crt. fara T.V.A. fara T.V.A. 0 1 2 3 4 5=3X4 1 CILINDRU CU PISTON 44MM 41470201205 BUC 1,000 840,56 840,56 2 CILINDRU CU PISTON 11430201205 BUC 1,000 773,85 773,85 3 B-MOTOR EVC 2004 63500111814 BUC 2,000 703,12 1.406,24 4 REDUCTOR 41476400104 BUC 2,000 561,73 1.123,46 5 Motor 4T EVC 200.3 (EVC2000007) 63500111813 BUC 1,000 614,23 614,23 6 FILTRU AER 41471410300 BUC 70,000 30,74 2.151,80 7 ROATA COMPLETA 18 61707000435 BUC 2,000 469,86 939,72 8 CARBURATOR WTF-12A 41471200608 BUC 3,000 424,68 1.274,04
